
UNIVERSITETI POLIS PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI PIKËT
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 233440900320 69.51
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231939900183 68.01
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231939900202 63.72
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231960500026 63.36
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 233906400018 63.19
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231937900210 62.89
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231946000004 61.89
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231937900214 61.78
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231947900023 61.18
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231938000045 55.64
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231956300029 29.79
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 230100200013 29.46
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 233958600101 29.25
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 232557100011 28.89
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 233625000172 28.86
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231956300001 28.8
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231935800010 28.47
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231939500333 28.17
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 234014000041 28.11
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 233905200082 28.05
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 232232600005 27.96
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 232232600183 27.81
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 234226900068 27.54
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 234014000030 27.48
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 233343300008 27.3
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 232629900076 27.12
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231215000073 26.79
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 233440900071 26.64
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 233440900078 26.58
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231939500198 26.49
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231960300045 26.43
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 234014200195 26.34
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231937400182 26.1
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 233440900068 26.07
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231948600062 26.01
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231935900412 25.95

Fituesit e Raundit të II të, që kanë zgjedhur programin Msc
Arkitekturë dhe Dizajn Urban, pranë Universitetit POLIS, 

në portalin e Maturës Shtetërore.

Viti akademik 2023-2024

Raundi I Dytë



UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 233343500029 25.71
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 232233000001 25.59
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231939900220 25.53
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231948600041 25.26
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231937900364 25.05
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 233905200253 25.05
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231939700480 24.9
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 232134200380 24.72
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 233343500014 24.69
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231934600023 24.69
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231939400319 24.63
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231935700002 24.63
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231948600032 24.54
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231939400090 24.42
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 234227800101 24.42
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 232557100013 24.42
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 233341300350 24.36
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 230100600100 24.33
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231935700135 24.27
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 235001200019 24.18
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231934800038 24.18
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231936200263 24.18
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 232629600111 24.15
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 234227800023 24.12
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 232134200103 23.82
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 230744600019 23.55
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231960500019 23.49
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 233440900024 23.43
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231936000071 22.83
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 235110000058 22.62
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231807300137 22.2
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231937900437 22.2
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 232133700006 22.17
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231936400086 21.99
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231938600030 21.87
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231939100211 21.69
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231934000042 21.09
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231939900203 20.94
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 230504700088 20.91
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231936200165 20.55
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 232134200187 20.31
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 234553900089 20.19
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231807300094 20.1
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 233341300211 19.83



UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 230403700194 19.62
UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizain Urban 231936300361 19.53
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